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
et grange Réf 118/1558

  DPE
 exempté    

SELARL LMG NOTAIRES
12 route de Guîtres - 33133 GALGON

Tél. 06 07 39 25 33 ou 05 57 84 33 00  
negonordlibournais@notaires.fr - baron-galgon.notaires.fr/
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Service 
NÉGOCIATION

Sophie BAUGIER
06 07 39 25 33  
ou 05 57 84 33 00  

 

QUINSAC � 364 000 € 
350 000 €  + honoraires : 14 000 € soit 4 % charge acquéreur

Maison • 7 pièces • 200 m2 • Terrain 1008 m2

Maison en pierre de 1869 avec dépendances attenantes. 
La maison se compose en RDC : entrée, chambre, salon 
séjour, cuisine avec cheminée, WC, SDE et chaufferie. 
Etage : SDE, 3 chambres (toutes avec cheminée), une 
pièce à réhabiliter. Garage attenant, dépendance atte-
nante à la pièce de vie, débarras. Terrain. Menuiseries 
PVC Prévoir travaux de remise aux normes. Coût annuel 
d'énergie de 1570 à 2160€ - année réf. 2023.* Réf 602

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 84	 17

SCP ORSONI, SARRAZIN-MATOUS, MAMONTOFF, ABBADIE-
BONNET, LAGARDE, PUIGCERCOS et BUGEAUD

49 avenue Michel Picon - 33550 LANGOIRAN
Tél. 05 56 67 43 20 - marie.forniaux@33035.notaires.fr

orsoni-et-associes.notaires.fr/ SIR
ET
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Service 
NÉGOCIATION

Marie  FORNIAUX
06 72 80 67 33  
ou 05 56 67 43 20  

 
 

PAILLET �126 000 € 
120 000 €  + honoraires : 6 000 € soit 5 % charge acquéreur

Maison • 2 pièces • 42 m2 • Terrain 40 m2

Centre bourg, dans copro, logement avc jardinet, 2 places 
de stationnement. RDC : entrée, pièce de vie, cuisine. 
Etage : 1 chmb, 1 SDB avc WC. Bon état avec petits tra-
vaux de rafraîchissement Copropriété de 2 lots. Coût an-
nuel d'énergie de 530 à 750€ - année réf. 2022.* Réf 575

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 132	 24

PODENSAC � 291 200 € 
280 000 €  + honoraires : 11 200 € soit 4 % charge acquéreur

Maison • 3 pièces • 121 m2 • Terrain 1981 m2

Maison de 2017 de plain pied se compose : d'une 
entrée avec WC, salon séjour, cuisine avec cellier atte-
nant, 2 chambres, SDE. Chauffage pompe à chaleur. 
Assainissement collectif. Garage attenant. Garan-
tie décennale et dommages ouvrages Coût annuel 
d'énergie de 680 à 990€ - année réf. 2023.* Réf 603

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 68	 2
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

ENTRE-DEUX-MERS ET SUD-GIRONDE - BORDEAUX

BORDEAUX � 255 000 € 
245 429 € + honoraires : 9 571 € soit 3,90 % charge acquéreur

BORDEAUX � 430 000 € 
410 305 € + honoraires : 19 695 € soit 4,80 % charge acquéreur

BORDEAUX � 1 490 000 € 
1 440 000 € + honoraires : 50 000 € soit 3,47 % charge acquéreur

BLANQUEFORT � 367 000 € 
350 190 € + honoraires : 16 810 € soit 4,80 % charge acquéreur

Appartement • 2 pièces
60 m2

EXCLUSIVITE - Apparte-
ment lumineux aux beaux 
volumes, cuisine équipée 
indépendante, 1 chambre. 
Vous bénéficierez également 
d'un garage d'environ 15 
m². Copropriété de 61 lots, 
1160€ de charges annuelles. 
Coût annuel d'énergie de 
770 à 1100€ - année réf. 
2023.* Réf 33020/525

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 157	 4

Appartement • 3 pièces
74 m2

TRIANGLE - Séjour, cuisine, 
1 ch, SDB, wc et cellier. 
Etage espace bureau (par-
tie ouverte mezzanine) 
ainsi qu'une 2eme chambre 
avec dressing, SDB et wc 
+ espace rangement dans 
partie grenier. Petite Copro 
bien entretenue de 5 lots 
Copropriété de 4 lots, 1500€ 
de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 1770 à 
2440€ - année réf. 2023.* 
Réf 33020/513

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 295	 9

Maison • 7 pièces
241 m2 • Terrain 156 m2

SAINT SEURIN - 4 niveaux 
(souplex, rez-de-chaussée, 
R+1, R+2), elle propose 
de vastes volumes et une 
finition impeccable. Le jar-
dinet offre une touche de 
verdure idéale et une place 
de parking est disponible en 
location à proximité. Coût 
annuel d'énergie de 3120 à 
4270€ - année réf. 2023.* 
Réf 33020/526

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 172	 5

Immeuble  • 4 pièces
147 m2 • Terrain 203 m2
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
et un accès direct au jardin privatif. Chauffage électrique 
+ climatisation réversible. Cave privative. Petite Copro-
priété. Très belles prestations communes. Possibilité de 
louer une place de parking à proximité. Copropriété de 4 
lots, 1600€ de charges annuelles. Coût annuel d'énergie 
de 1090 à 1530€ - année réf. 2023.* Réf 33010 / HSN / AL

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 159	 5

BORDEAUX � 750 000 € 
720 000 € + honoraires : 30 000 € soit 4,17 % charge acquéreur

Maison • 6 pièces • 161 m2 • Terrain 520 m2

Maison avec Garage et grand Jardin, Beau séjour 
spacieux et lumineux, 4 chambres dont 3 en RDC 
(1 avec accès direct sur jardin), 2 SDE, 2 wc, linge-
rie, cuisine parfaitement équipée, buanderie. Une 
terrasse exposée Sud Ouest. Coût annuel d'énergie 
de 2498 à 3380€ - année réf. 2023.* Réf 33010/3

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 245	 46

http://www.mes-salons.com
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

BORDEAUX

Appartement • 4 pièces • 131 m2

ALSACE LORRAINE - Bel appartement au 1er etage, vaste pièce de 
vie, cuisine ouverte, moderne et double séjour, cheminées. Sur l'ar-
rière deux belles chambres, SDB comprenant baignoire, douche et 
dressing. Copropriété de 5 lots, 1164€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 2020 à 2780€ - année réf. 2022.* Réf 007/624

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 176	 34

BORDEAUX � 540 800 € 
520 000 €  + honoraires : 20 800 € soit 4 % charge acquéreur

PESSAC � 139 900 € 
133 200 €  + honoraires : 6 700 € soit 5,03 % charge acquéreur

TALENCE � 399 000 € 
380 000 €  + honoraires : 19 000 € soit 5 % charge acquéreur

AMBARES ET LAGRAVE � 322 000 € 
307 000 €  + honoraires : 15 000 € soit 4,89 % charge acquéreur

ARCACHON �1 670 000 € 
1 615 000 €  + honoraires : 55 000 € soit 3,41 % charge acquéreur

ARCACHON �3 100 000 € 
3 005 000 €  + honoraires : 95 000 € soit 3,16 % charge acquéreur

BORDEAUX � 441 000 € 
420 000 €  + honoraires : 21 000 € soit 5 % charge acquéreur

GRADIGNAN � 534 000 € 
515 000 €  + honoraires : 19 000 € soit 3,69 % charge acquéreur

MERIGNAC �1 120 000 € 
1 082 125 €  + honoraires : 37 875 € soit 3,50 % charge acquéreur

Appartement • 1 pièces • 38 m2

Bel appt rénové, T1. Le séjour orienté ouest est prolongé par un 
balcon avec vue sur ''la coulée verte'', cuis, cellier. Un espace 
''buanderie'' a été pensé dans la sde av arrivée d'eau & éva-
cuation pour lave-linge et dressing, parking situés au RDC. Co-
propriété de 48 lots, 1800€ de charges annuelles. Coût annuel 
d'énergie de 650 à 930€ - année réf. 2022.* Réf 007/622

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 220	 47

Appartement • 5 pièces • 125 m2

Appart T5 au 1er et dernier étage compr: Séjour, cuisine, cel-
lier, 4 ch, SDB et une SDE. Garage, cave au s-sol. Charges 
coprop env 900€/an ! Copropriété de 20 lots. Coût annuel 
d'énergie de 3080 à 4230€ - année réf. 2021.* Réf 007/572

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 404	 81

Maison • 6 pièces • 152 m2 • Terrain 202 m2

Salon, salle à manger, cuisine. Les pièces de vie dotées de puits 
de jour & orientées sud et est, en ''L'' s'articulent autour d'une 
cour. Bureau / chambre au RDC. L'étage partiel : 3 chambres, 2 
dressings, SDE, wc et combles. Garage permet le stationnement 
et offre un espace de stockage supplémentaire. Coût annuel 
d'énergie de 1900 à 2640€ - année réf. 2022.* Réf 007/613

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 159	 17

Maison • 7 pièces • 194 m2 • Terrain 1120 m2

PEREIRE - A 600 mètres plage Pereire, villa d'architecte sur 2 
niveaux. Vastes baies, terrasses, offre confortables volumes 
baignés de lumière. 2 appart distincts: réception d'amis, 
parents ou enfants ayant leur indépendance. Coût annuel 
d'énergie de 4310 à 5880€ - année réf. 2021.* Réf 007/547

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 364	 14

Maison • 7 pièces • 203 m2 • Terrain 735 m2

MOULLEAU - Villa: atrium, véranda, terrasses. rdc : vaste séjour triple 
expo, cuisine équipée, sàm, suite parentale, 2 ch avec sde. Étage : ch 
mansardée avec sde et bureau. Parcelle 700 m² avec stationnements, 
garage, dépendance, SPA. A 400 m plage et commerces. Coût annuel 
d'énergie de 1044 à 1412€ - année réf. 2021.* Réf 007/587

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 81	 2

Maison • 4 pièces • 95 m2 • Terrain 139 m2

TONDU/MOUNEYRA - Charmante maison en pierre, de plain-pied 
av terrasse. Elle comprend : séj double, 2 ch, cuisine, sde av wc 
et cave. Certains espaces nécessitant d'être redistribués une 3e 
chambre est envisageable et une mise en avant des prestations 
anciennes existantes : parquets, moulures, cheminées. Coût an-
nuel d'énergie de 2050 à 2830€ - année réf. 2022.* Réf 007/623

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 254	 23

Maison • 5 pièces • 134 m2 • Terrain 806 m2

Belle maison datant de 1990, séjour de plus de 40m², terrasses 
sans vis à vis. Au RDC : cuisine séparée, chambre, SDB, buande-
rie, wc et garage attenant. L'étage partiel dessert : trois chambres 
confortables et une SDE avec wc. jardin paisible Coût annuel 
d'énergie de 1150 à 1600€ - année réf. 2021.* Réf 007/617

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 117	 15

Maison • 7 pièces • 192 m2 • Terrain 2500 m2

Construction type longère : plafond cathédrale dans pièce vie av 
poêle à bois, cuisine, salon et cheminée. 1 suite parentale, bu-
reau, 3 ch, sdb et cuisine dans l'aile opposée. Dépendance hab 
poss activité libérale, créative ou locative. Garage. Coût annuel 
d'énergie de 1510 à 2100€ - année réf. 2021.* Réf 007/571

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 133	 20

SELARL PETIT, REVELEAU et MATIEU
67 rue Lecocq - 33000 BORDEAUX

Tél. 06 80 55 37 83  
lchevrel@notairesgironde.fr   -   www.etudestroisrivesnotaires.fr/
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SERVICE 
NÉGOCIATION

Loïc CHEVREL
06 80 55 37 83  

 
 



41Passoire énergétique : classe F et G, logement à consommation énergétique excessive. * Prix moyen des énergies indexées sur les années de référence (abonnement compris).

BORDEAUX

Appartement • 3 pièces • 62 m2

Appt T3 lumineux avec balcon au deuxième étage avec ascenseur d'un immeuble sécurisé 
construit en 1988, il offre une surface de 61.52 m². Composé d'une entrée desservant, un 
wc, un séj de 20 m² avec balcon exposé Est, une cuisine, 2 ch et une salle de bains. Vue 
dégagée, chauffage électrique, porte blindée, fenêtres double vitrage. Charges : 140 € / 
mois Taxe foncière : 1032 € Copropriété de 100 lots, 1680€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 734 à 992€ - année réf. 2023.* Réf 011/1080

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 139	 4

BORDEAUX� 261 250 € 
250 000 €  + honoraires : 11 250 € soit 4,50 % charge acquéreur

Maison • 6 pièces • 160 m2 • Terrain 1008 m2

Maison T6 non mitoyenne et de plain-pied construite en 1994 est édifiée sur un terrain 
de plus de 1000 m² et offre une superficie de 158 m² habitable. En bon état général, 
elle se compose comme suit: entrée, cuis, séj de 40 m², 5 ch (entre 8.8 et 15.5 m²., 3 
salles d'eau, 1 buanderie, de nombreux rangements. Chauffage individuel électrique 
Dépendances non attenantes : Garage de 25 m² et une pièce supplémentaire de 16 m² 
Coût annuel d'énergie de 2360 à 3240€ - année réf. 2021.* Réf 011/1078

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 250	 8

Maison • 7 pièces • 212 m2 • Terrain 214 m2

Belle maison de caractère du XIXe siècle, sur 2 niveaux RDC : Double réception lumineuse avec séjour et salle à manger, Grande cuisine indépendante Buanderie/arrière-cuisine Point 
d'eau et WC 1er étage : 5 chambres avec placards intégrés Suite parentale avec SDE privative 2 SDE supplémentaires dont une SDB. Extérieur et annexes : Jardin, Cave voûtée et saine. 
Chauffage central gaz (chaudière récente) Huisseries double vitrage Coût annuel d'énergie de 3780 à 5160€ - année réf. 2022.* Réf 011/1079

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 206	 44

SCP CHAMBARIÈRE, GRANDIN et FIGEROU
8 cours de Gourgue - 33000 BORDEAUX

Tél. 06 48 07 23 67  
cds.immo.33011@notaires.fr   -   www.chambariere-notaires.fr/
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BORDEAUX� 880 000 € 
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
cuis, 2 ch, sdb, wc, chauffage gaz, cellier et parking. Travaux à pré-
voir. Copropriété de 70 lots, 1603€ de charges annuelles. Coût an-
nuel d'énergie de 810 à 1140€ - année réf. 2021.* Réf 11610/301

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 137	 25

BORDEAUX � 231 000 € 
220 000 €  + honoraires : 11 000 € soit 5 % charge acquéreur

BORDEAUX � 346 500 € 
330 000 €  + honoraires : 16 500 € soit 5 % charge acquéreur

BORDEAUX � 451 500 € 
430 000 €  + honoraires : 21 500 € soit 5 % charge acquéreur

BORDEAUX � 698 250 € 
665 000 €  + honoraires : 33 250 € soit 5 % charge acquéreur

BORDEAU 598 500 €
570 000 €  + honoraires : 28 500 € soit 5 % charge acquéreur

LATRESNE � 241 500 € 
230 000 €  + honoraires : 11 500 € soit 5 % charge acquéreur

ST GERMAIN DU PUCH
� 498 750 € 

475 000 €  + honoraires : 23 750 €  
soit 5 % charge acquéreur

BISCARROSSE (40) � 250 000 € 
238 000 €  + honoraires : 12 000 € soit 5,04 % charge acquéreur

Appartement • 3 pièces • 91 m2

HÔTEL DE VILLE - Cours Pasteur, dans bel immeuble en pierre, 
au premier étage comprenant : entrée, sal-séj av prestations an-
ciennes conservées, cuis, 2 ch, sd'eau avec wc. Cave en sous-sol. 
Chauffage au gaz. A rénover entièrement. Emplacement de qualité. 
Copropriété de 20 lots, 684€ de charges annuelles. Coût annuel 
d'énergie de 2110 à 2910€ - année réf. 2021.* Réf 11610/320

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 371	 82

Appartement • 5 pièces • 169 m2

PRIMROSE - Ds résidence sécurisée av ascenseur et gardien, au 1er 
étage comprenant : sal, séj av balcon, cuis équip accès loggia , 2 sde, 
3 wc, coin dress, cellier, 4 ch dt 2 avec dressing. Travaux à prévoir. 
Chauffage au gaz. Cave et parking en ss-sol. Tennis dans la copro-
priété. Copropriété de 50 lots, 3980€ de charges annuelles. Coût an-
nuel d'énergie de 1780 à 2450€ - année réf. 2021.* Réf 11610/293

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 158	 30

Appartement • 3 pièces • 102 m2

TRIANGLE - Cours de l'intendance, au dernier étage, immeuble 
en pierre avec ascenseur, appart en duplex superficie 101.8m² 
compr: entrée, coin cuisine, wc, chambre, sdb, grand séjour. 
Etage : Chambre, coin dressing, sdb avec wc. Cave en s-sol. 
Poss acquérir 1 place parking sécurisée en sus. Copropriété de 
10 lots, 1776€ de charges annuelles. Réf 11610/289
    DPE
 vierge    

Maison • 6 pièces • 161 m2 • Terrain 465 m2

LES ORANGERS - Proche de toutes commodités et de la ligne de 
bus G, maison de ville av jardin comprenant en rdc : entrée, sal-séj, 
cuis, buanderie, wc, gge et à l'étage : palier, 4 ch, sdb, salle d'eau, 
wc, chauffage au gaz, piscine. Emplacement de qualité. Coût annuel 
d'énergie de 2020 à 2760€ - année réf. 2021.* Réf 11610/311
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

   	 192	 40

Maison • 3 pièces • 46 m2 • Terrain 2052 m2

Proche du bourg de Latresne, maison de plain pied entiè-
rement à rénover d'une surface habitable de 46m² environ. 
Chauffage électrique. Garage attenant, dépendances, le tout 
sur 2052 m² de terrain environ. Coût annuel d'énergie de 
1650 à 2270€ - année réf. 2021.* Réf 11610/317
kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 437	 22

Maison • 5 pièces • 170 m2 • Terrain 5677 m2

A 2 pas du bourg, maison Girondine en pierre, com-
prenant en rez de chaussée : cuisine, salon avec 
cheminée, séjour dble, bureau, salle d'eau avec 
wc, à l'étage : 3 chambres dont une avec terrasse, 
salle de bains, wc, chauffage au sol, bon état géné-
ral. Environnement calme au milieu des vignes. Coût 
annuel d'énergie de 2738 à 3692€ - année réf. 2021.* 
Réf 11610/322

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 211	 6

Appartement • 4 pièces • 75 m2 • Terrain 165 m2

Biscarrosse Bourg, appt en duplex dans copro de 3 lots : entrée, 
véranda, dégagements, 2 ch, sde, wc , cellier, sal, cuis, mezz, 
terrasse et jouissance privative d'un jardin de 165 m² environ. 
Chauffage électrique. Emplacement de qualité. Copropriété de 3 
lots, 160€ de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 790 
à 1120€ - année réf. 2021.* Réf 11610/319

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 169	 5

SCP COSTE et LEBRIAT
1 cours Georges Clémenceau - 33000 BORDEAUX

Tél. 06 75 81 22 55  
negociation@33014.notaires.fr   -   coste-vidal-lebriat.notaires.fr/
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Service
NÉGOCIATION

Laurène BOSSIS
06 75 81 22 55  
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

BORDEAUX

Appartement • 3 pièces • 93 m2

CROIX BLANCHE - Dans une résidence de standing avec ASC et piscine. Grand appartement 
comp. entrée, cuisine aménagée, double séjour lumineux avec balcon , 2 chambres avec 
Balcons, dressing, WC, SDE. Bon état général, travaux de rafraîchissements cave+ Parking 
sécurisée. BUS BHNS , proche ST Seurin. Copropriété de 211 lots, 3000€ de charges an-
nuelles. Coût annuel d'énergie de 1160 à 1620€ - année réf. 2023.* Réf 022/1099

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 168	 32

BORDEAUX� 375 000 € 
360 600 €  + honoraires : 14 400 € soit 3,99 % charge acquéreur

Appartement • 10 pièces • 355 m2

JARDIN PUBLIC - De vastes espaces lumineux, sublimés par une hauteur sous plafond géné-
reuse et une exposition optimale. Grand salon, salle à manger et cuisine entièrement équi-
pée. 5 chambres à l'étage. Le RDC offre des pièces supplémentaires : buanderie, 2° cuisine, 
chambre d'appoint, cave à vins, salle de sport à imaginer et un local Vélo et motos acces-
sible directement sur la rue. Copropriété de 4 lots, 1000€ de charges annuelles. Coût annuel 
d'énergie de 5700 à 7700€ - année réf. 2024.* Réf 022/1127

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 239	 52

Maison • 10 pièces • 319 m2 • Terrain 282 m2

BARRIÈRE DU MÉDOC - Barrière du Médoc, magnifique volumes pour cette MAISON EN 
PIERRE avec PISCINE, 1 Parking. Vaste Entrée, dble salon traversant, SAM, WC, cuisine s/
jardin, 6 chambres, dressing , buanderie, 4 SDB, salon TV, grenier, cave. Coût annuel d'énergie 
de 4500 à 6200€ - année réf. 2023.* Réf 022/1105

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 242	 46

Maison • 5 pièces • 133 m2 • Terrain 168 m2

GARE - Cette superbe maison en pierre vous séduira par son charme et ses prestations. 
Entrée, salon lumineux, SAM, cuisine sur le jardin, 3 ch, 1SDE + bureau+ grenier et cave. 
Cette maison à l'authenticité préservée, avec son charme fou, représente une opportunité 
rare sur le marché immobilier de Libourne. Elle saura accueillir une famille qui souhaite allier 
confort, calme et proximité des services. Coût annuel d'énergie de 1800 à 2500€ - année réf. 
2023.* Réf 022/1123

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 1810	 2500

SELARL VERGEZ- PASCAL et GIRARDOT, notaires associés
30 cours de l'Intendance - 33000 BORDEAUX

Tél. 06 78 42 79 84 ou 05 57 14 21 90  
sybille.biais@33022.notaires.fr SIR
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BORDEAUX� 1 850 000 € 
1 780 000 €  + honoraires : 70 000 € soit 3,93 % charge acquéreur

BORDEAUX� 1 690 000 € 
1 625 000 €  + honoraires : 65 000 € soit 4 % charge acquéreur

LIBOURNE� 394 000 € 
380 000 €  + honoraires : 14 000 € soit 3,68 % charge acquéreur

Service 
NÉGOCIATION

Sybille  BIAIS
06 78 42 79 84  

 



45Passoire énergétique : classe F et G, logement à consommation énergétique excessive. * Prix moyen des énergies indexées sur les années de référence (abonnement compris).

BORDEAUX MÉTROPOLE

Appartement • 2 pièces • 53 m2

CENTRE - Résidence Muratel, T2 de 52.7 m² composé d'une entrée 4.4m², salon 17.4m², 
cuisine 9.9 m², cellier 3.8 m², WC 1.3m², Chambre 11.6 m², salle d'eau 3.9m². Balcons Sud 
Copropriété de 353 lots, 1060€ de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 1110 à 1550€ 
- année réf. 2021.* Réf 032/1580

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 212	 42

BLANQUEFORT� 146 900 € 
140 000 €  + honoraires : 6 900 € soit 4,93 % charge acquéreur

Appartement • 4 pièces • 85 m2

CENTRE - Résidence Dulamon, T4, 5e étage av ascenseur, entrée 10.3 m², salon/sàm 20 m², 
cuisine ouverte de 10.5 m², balcon Ouest 10 m², ch 1 de 19 m² avec des placards, ch 2 de 10 
m², ch 3 de 10.5 m², sde 3.4 m², wc 1.5 m². Vue dégagée sur le parc, Résidence fermé et sé-
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

Maison • 5 pièces • 124 m2 
Terrain 519 m2

CENTRE VILLE - Maison 124 m², 
parcelle 519 m²: Entrée, salon/
séjour traversant av cheminée, 
cuisine ouverte, wc. Etage: 4 
ch, sdb et sde. Garage et caba-
non. Jardin paysagé. Maison est 
en très bon état général et très 
bien entretenue. Coût annuel 
d'énergie de 1880 à 2590€ - 
année réf. 2021.* Réf 11638/290

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 229	 48

Maison • 5 pièces • 125 m2 
Terrain 429 m2

Maison sur une parcelle 429 m² 
isolation par l'extérieure récente, 
compr: Séjour, véranda, cuisine, 
1 ch, wc, garage. Etage: 3 ch, 
sde. Jardin arboré avec piscine. 
Prox éts scolaires et transports 
bus et tramway A. Coût annuel 
d'énergie de 1380 à 1900€ - 
année réf. 2021.* Réf 11638/279

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 156	 31 MERIGNAC � 457 600 € 

440 000 €  + honoraires : 17 600 € soit 4 % charge acquéreur
MERIGNAC � 470 000 € 
450 000 €  + honoraires : 20 000 € soit 4,44 % charge acquéreur

Maison • 4 pièces • 107 m2 
Terrain 1010 m2

LES PINS - Maison 107 m2 sur 
parcelle 1 010 m2, compr : En-
trée, salon/séj avec chem, cuis, 
cellier, 3 ch, sde et gge. Maison 
exc état, bien entretenue. Gd jar-
din, puit, abri en fond de parcelle. 
Envirt calme, proche commodité 
et transports en communs. Coût 
annuel d'énergie de 950 à 1320€ 
- année réf. 2021.* Réf 11638/275

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 125	 25

Maison • 5 pièces • 139 m2 
Terrain 936 m2

Entrée, salon/séjour, terrasse 
ouverte sur la piscine, jardin pay-
sagé, cuisine, 4 chambres, 1 SDB 
et 1 SDE, 2 wc. Garage avec mez-
zanine et une cave complètent ce 
bien. Qqs travaux de modernisa-
tion, mais bon état général. Coût 
annuel d'énergie de 1590 à 2200€ 
- année réf. 2021.* Réf 11638/296

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 189	 6 MERIGNAC � 535 000 € SALLES 426 350 € 

Maison • 7 pièces • 184 m2 
Terrain 1800 m2

Maison spacieuse offrant une sur-
face habitable de 184 m² sur un ter-
rain d'environ 1800 m². Construite 
en 1900, ce bien se compose de 7 
pièces, dont 5 chambres. Presta-
tions anciennes conservées : beau 
parquet, cheminée, carrelage. Ce 
bien dispose d'un grand jardin, 
avec vue dégagée sur l'arrière. Coût 
annuel d'énergie de 2620 à 3600€ 
- année réf. 2021.* Réf 11638/302

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 231	 50

515 000 €  + honoraires : 20 000 € soit 3,88 % charge acquéreur 410 000 €  + honoraires : 16 350 € soit 3,99 % charge acquéreur



49Passoire énergétique : classe F et G, logement à consommation énergétique excessive. * Prix moyen des énergies indexées sur les années de référence (abonnement compris).

BORDEAUX MÉTROPOLE
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Maison • 5 pièces • 114 m2 • Terrain 654 m2

Au calme, maison individuelle T5, entrée 3,80 M², cuisine équi-
pée 14,00 M², séjour 36,00 M², 4 chambres (13,10 M², 11,31 
M²,11,46 M², 10,80 M²), salle de bain 6,50 M², wc 1,60 M², 
dégagement 3,50 M², cellier 6,50 M², garage attenant 15,00 M², 
sur un terrain clos et arboré de 654 M². Coût annuel d'énergie 
de 1650 à 2280€ - année réf. 2021.* Réf 039/1012

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 206	 6

AMBARES ET LAGRAV � 289 772 €
280 000 €  + honoraires : 9 772 € soit 3,49 % charge acquéreur

BLANQUEFORT � 387 622 € 
375 000 €  + honoraires : 12 622 € soit 3,37 % charge acquéreur

BORDEAUX � 789 000 € 
765 000 €  + honoraires : 24 000 € soit 3,14 % charge acquéreur

GRADIGNAN � 310 372 € 
300 000 €  + honoraires : 10 372 € soit 3,46 % charge acquéreur

LORMONT � 199 000 € 
191 900 €  + honoraires : 7 100 € soit 3,70 % charge acquéreur

ST LOUBES � 330 972 € 
320 000 €  + honoraires : 10 972 € soit 3,43 % charge acquéreur

ST LOUIS DE MONTFERRAND� 197 000 € 
190 000 €  + honoraires : 7 000 € soit 3,68 % charge acquéreur

LEGE CAP FERRET
� 816 000 € 

791 000 €  + honoraires : 25 000 €  
soit 3,16 % charge acquéreur

Maison • 5 pièces • 124 m2 • Terrain 1022 m2

Maison individuelle T5, tout confort. Rdc: entrée, cuisine, 
séjour, chambre, bureau, salle de bains wc, dégagement. 
Etage: 2 chambres avec dressing, point d'eau wc, combles. 
Garage non attenant. Coût annuel d'énergie de 2600 à 
3570€ - année réf. 2021.* Réf 039/1002

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 201	 44

Maison • 11 pièces • 250 m2 • Terrain 474 m2

Maison sur 3 niveaux, cuisiné d'été couverte donnant sur une 
piscine 9m x 4m , carport voitures, terrain clos. Au rez-de-jardin: 
espace détente, buanderie, salle de jeux, atelier, cave à vin, ré-
serve, rangement, Au rdc : entrée bureau, cuisine, séjour, salon 
tv, wc, entrée de service. Etage : suite parentale sdb, chambre 
SDE, chambre SDE, 2 chambres, sdb, dressing, wc. Coût annuel 
d'énergie de 2060 à 2820€ - année réf. 2021.* Réf 039/1013

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 133	 21

Maison • 3 pièces • 85 m2 • Terrain 465 m2

Maison ind, bon état, cuisine éq, séjour, chambre avec sde 
wc, chambre sdb wc, garage non attenant, sur terrain clos 
et arboré 465 m². Coût annuel d'énergie de 1150 à 1600€ - 
année réf. 2021.* Réf 039/997

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 183	 36

Maison • 3 pièces • 68 m2 • Terrain 290 m2

Maison de ville T3, mitoyenne, entrée 3,45 m² , cuisine 13,70 
m², séjour 19,30 m², chambres (10,56 m², 12,36 m²), salle de 
bains 5,20 m², wc, dégagement , garage attenant 18,00 m², 
sur un terrain de 290 M². Prévoir travaux (électricité, chauffage) 
DPE D.GES B. A 2kms du Pont Chaban-Delmas. Coût annuel 
d'énergie de 1180 à 1650€ - année réf. 2021.* Réf 039/1011

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 223	 7

Maison • 6 pièces • 185 m2 • Terrain 1150 m2

CENTRE - Maison ind T6, sur 3 niveaux , garage, atelier, ter-
rain clos 1 150 M²: Rdc: salon, chambre, wc, atelier, garage. 
Au 1er étage: Cuisine éq, séjour, 3 chambres, bureau, salle 
d'eau, wc, Au 2ème étage: bureau, chambre. Coût annuel 
d'énergie de 3170 à 4340€ - année réf. 2021.* Réf 039/994

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 281	 61

Maison • 16 pièces • 500 m2 • Terrain 8390 m2

178 avenue de la garonne 33440 saint-louis-de-mont-
ferrand. chartreuse 500 m²+ dependance 150 m² en par-
tie louee + dependances sur un parc de 8 390 m². prevoir 
travaux de renovation. DPE CHARTREUSE VIERGE (MONU-
MENTS HISTORIQUES) Réf 039/982
    DPE
 vierge    

Maison • 3 pièces • 92 m2 • Terrain 832 m2

JACQUETS -PETIT PIQUEY - Vue sur la forêt. 
Maison de 1975, cuisine, séjour, véranda, 2 
chambres, salle d'eau, wc, cellier. Garage 
attenant, garage double non attenant. Sur 
un terrain clos et arboré de 832 M². Coût 
annuel d'énergie de 1150 à 1610€ - année 
réf. 2021.* Réf 039/995

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 210	 34

SELARL PEYRÉ, CROQUET, ILLHÉ, NUGÈRE et ROMME
96 rue Edmond Faulat - BP 42 - 33565 AMBARES ET LAGRAVE

Tél. 05 57 77 96 57 - laurent.teyssandier.33039@notaires.fr
peyre-croquet-illhe-nugere-ambares.notaires.fr/

Service 
NÉGOCIATION

Laurent 
TEYSSANDIER
05 57 77 96 57  

 
 



 50
Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

BORDEAUX MÉTROPOLE

Maison • 5 pièces • 176 m2 • Terrain 609 m2

A VENDRE BORDEAUX CAUDERAN GRANDE MAISON R+1 176 m² TERRAIN 609 m² -GARAGE 
entrée 1 ch avec sdbs wc - une grande pièce avec point d'eau - salle d'eau - buanderie - 
atelier - étage gde cuisine salon séjour chem 1 ch avec s.e wc bureau - wc - terrain autour 
secteur calme - Coût annuel d'énergie de 1760 à 2470€ - année réf. 2021.* Réf 034/353

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 152	 28

BORDEAUX� 745 000 € 
719 807 €  + honoraires : 25 193 € soit 3,50 % charge acquéreur

Maison • 7 pièces • 211 m2 • Terrain 2525 m2

a vendre port de Goulée Maison pierre T7 2 sde -2wc - dependances - terrain 2525 m² -chauffage 
fuel -fosse septique - Coût annuel d'énergie de 3590 à 4900€ - année réf. 2021.* Réf 034/313

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 224	 61

Maison • 4 pièces • 112 m2 • Terrain 913 m2

Secteur calme agréable mais de P.pied excellent état -entrée pl sal séjour 43 m². cuis équip 
11.14 m² cel 4.52 m² - 1 ch de 9.26 m². 1 ch 12.02 m² + s.e - suite parentale dressing 15.46 
m² + s.e 4.21 m² - garage attenant carrelé et entièrement doublé 19.62 m² JOLI TERRAIN 
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